



بردی که زردپوشان تقدیم الهلال کردند

پایان کار سپاهان در اصفهان!

سپاهان باخت، آن هم در شرایطی که الهلال امید زیادی به کسب امتیاز در اصفهان نداشت، اما اخراج دانشگر در دقیقه ۷۴، شرایط را برای برتری نماینده عربستان مهیا کرد. سپاهان تنها نماینده ایران بود که موفق به کسب جواز حضور در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا شده بود، موفقیتی که با شانس میزبانی در بازی نخست این مرحله همراه شد. با وجود این شاگردان موراس نتوانستند از فرصت پیش آمده استفاده کنند و با قبول شکستی سنگین مقابل نماینده عربستان شرایط را برای کسب نتیجه در خانه حریف سخت‌تر از پیش کردند، دیداری که سوم اسفند در ریاض برگزار می‌شود.

الهلال باافتخارترین تیم قاره آسیاست، اما سپاهان هیچ چیز برای کسب نتیجه در این بازی کم نداشت، از موراس روی نیمکت گرفته تا یک دوچین ستاره در ترکیب زردپوشان و البته امتیاز میزبانی و حمایت هواداران خودی که از لحظه ورود الهلال، ورود به چمن اصفهان را به آنها تریک گفته بودند، اما دست‌آخر این سپاهان بود که بازنده میدان شد، ولی بدتر اینکه در صحنه گل دوم، ۹ بازیکن سپاهان برابر پنج بازیکن الهلال بودند!

با وجود این سرمربی سپاهان به اندک شانس شاگردانش (روی کاغذ) برای کسب نتیجه امیدوار است، ولی با نگاه واقع‌بینانه و البته بازی سپاهان در اصفهان صراحتاً می‌توان گفت که صعود الهلال به یک چهارم نهایی تقریباً قطعی شده و بازی دور برگشت یک هشتم نهایی در ریاض برای سپاهان نمایشی بیش نیست. نمایشی که ناشی از بی‌توجهی به موقعیت‌ها و اشتباهات محرز(اخراج دانشگر) در اصفهان است.

فوتبال اروپا

لشرف رامین



گواردیولا – پوچتینو؛ چه کسی می‌برد؟

سیتی آماده قربانی کردن چلسی

سستیزن‌ها برای گرفتن جای لیورپول در صدر جدول انگلیس حتی حاضر نیستند یک امتیاز هم از دست بدهند. در آغاز هفته بیست و پنجم لیگ جزیره، منچستر سیتی در امارات میزبان چلسی است که حتی به کسب سهمیه لیگ اروپا هم امید ندارد. شاگردان پپ گواردیولا بعد از شکست دو ماه پیش خود مقابل اسن‌ویلا، دیگر به هیچ تیمی باج ندادند و امشب هم قصد دارند با غلبه بر چلسی مدعی قهرمانی لیگ باقی بمانند. این هفته از لیگ برتر در شرایطی امروز شروع می‌شود که لیورپول با دو امتیاز و یک بازی بیشتر از سیتی صدر جدول را در اختیار دارد.

تیم گواردیولا در لیگ قهرمانان کینهاگن را در خارج از خانه با سه گل درهم کوبیده، در ماج‌حذفی تانهم‌را حذف کرده و در لیگ نیز با ۵۲ امتیاز برای صدرنشینی لحظه‌شماری می‌کند. تیم لندنی با کنار زدن استون‌ویلا، فرصت قهرمانی در جام‌حذفی را دارد، اما چلسی در این فصل ضعیف‌تر از حد انتظار ظاهر شده تا جایی که اخیراً دو باخت سنگین برابر ولورهمپتون و لیورپول را تجربه کرده است.

آبی‌های استمفوردبریح با ۲۴ امتیاز در رده دهم لیگ برتر ایستاده‌اند و در صورت از دست دادن امتیاز مقابل سیتی احتمال اینکه به یک رده پایین‌تر سقوط کنند نیز وجود دارد. البته پوچتینو بعد از پیروزی تیمش در مصاف با کریستال پالاس برای تیم گواردیولا کری خواند و مدعی شد چلسی آماده رویارویی با سیتی است. دیدار رفت دو تیم در این فصل با تساوی ۴ – ۴ به پایان رسیده است.

شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۲ | ۷ شعبان ۱۴۴۵

روزنامه جوان | شماره ۶۹۷۲



جام جهانی فوتبال ساحلی؛ ماتادورها حریف ایران نشدند

آلبی‌سارسته در تیررس ساحلی بازان

گزارش یک شیوانوروزی
اسپانیا، ترس را به جان آرژانتینی‌ها انداخته است. جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۲۴ در امارات شروع شده و در روز نخست مسابقات، درخشش ملی پوشان کشورمان همه را شگفت زده کرد.

دوازدهمین دوره جام جهانی فوتبال ساحلی در دومی برگزار می‌شود و ساحلی‌بازان ما پس از هفت سال غیبت در این تورنمنت به میدان رفته‌اند. تیم کشورمان تجربه حضور در هفت دوره جام جهانی و کسب مدال برنز در سال ۲۰۱۷ را دارد. با قرار گرفتن در گروه B و همگروهی با ایتالی، اسپانیا و آرژانتین باید منتظر دیدارهای سخت ملی پوشان باشیم. خوشبختانه نخستین گام تقابل با ماتادورها

در ورزشگاه دزاین دیستریکت دومی به سود ما تمام شد تا بعد از تاهیتی در رده دوم جدول قرار بگیریم. تیم‌ملی ایران امشب (۲۰:۳۰) رودرووی کار به پنالتی‌ها کشیده شود. برتری ۳ بر یک در ضربات پنالتی، بردی شیرین و البته دشوار را برای تیم کشورمان به ارمغان آورد. طبق قانون مسابقات به تیم‌های پیروز در وقت‌های قانونی، وقت اضافه و ضربات پنالتی به ترتیب سه، دو و یک امتیاز تعلق می‌گیرد. با توجه به برد ۳ بر ۴ ناهیتی برابر آرژانتین در وقت‌های قانونی، این تیم با سه امتیاز صدرنشین گروه دوم است و ایران با یک امتیاز رده دوم را در اختیار دارد.

نبرد سخت با اسپانیا قابل پیش بینی بود. به همین خاطر انتظار می‌رفت کادرفنی هشدارهای لازم را به بازیکنان بدهد، اما متأسفانه تنها بعد از گذشته سه ثانیه از شروع بازی، اسپانیا گل اول را به ایران زد! دریافت زود هنگام گل کار را پیچیده کرد و وقت اول ۳ بر یک به سود اسپانیا به پایان رسید. در وقت دوم نیز تلاش ملی پوشان تداوم یافت، ولی باز هم برتری از آن ماتادورها بود (۵:۳). اوج درخشش بچه‌ها در وقت سوم بود؛

بازگشت ایرانی به ثمر نشست؛ با اینکه باز یکنان ما ۴ بر ۵ جلو افتاده بودند، ولی در دو ثانیه پایانی وقت اضافه نتوانستند برتری خود را حفظ کنند تا کار به پنالتی‌ها کشیده شود. برتری ۳ بر یک در ضربات پنالتی، بردی شیرین و البته دشوار را برای تیم کشورمان به ارمغان آورد. طبق قانون مسابقات به تیم‌های پیروز در وقت‌های قانونی، وقت اضافه و ضربات پنالتی به ترتیب سه، دو و یک امتیاز تعلق می‌گیرد. با توجه به برد ۳ بر ۴ ناهیتی برابر آرژانتین در وقت‌های قانونی، این تیم با سه امتیاز صدرنشین گروه دوم است و ایران با یک امتیاز رده دوم را در اختیار دارد.

بهترین بازیکن دیدار کسی نبود جز محمدعلی مختاری، ستاره‌ای که با زدن چهار گل بوکر

مختاری پس از سرد روحیه‌بخش برابر

پر سپولیس نتیجه و اخلاق را با هم باخت

دسته گل اوسمار و بیرو تقدیم حریف



سرمربی آلمینیوم نیز تأکید داشت تک‌تک نفرات پرسپولیس را آنالیز کرده و گل نوری ثابت کرد اقدامات کادرفنی حریف در آنالیز سرخپوشان تا چه اندازه مؤثر بوده است، چراکه جلو آمدن‌های بی‌مورد، یکی از عادت‌های بیرونه‌اند است که در این دوری! پرسپولیس بر خلاف جریان بازی گل خورد، اما مهم، تویی بود که امیر نوری از فاصله ۴۰ متری وارد دروازه بیرونه‌اند کرد. دروازه‌بانی که انتظار می‌رفت عملکردی هوشمندانه‌تر داشته باشد، ولی دریافت گل از فاصله ۵۰،۴ متری نشان از عدم تمرکز او داشت. هر چند که حسینی،

اوسمار از نخستین آزمون رسمی خود با پرسپولیس

سر بلند بیرون نیامد و مرود شد. پرسپولیس اما در هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر نه فقط نتیجه به اخلاق را هم واگذار کرد!

سرخپوشان داور بازی را مقصر باخت در نخستین هفته دور برگشت می‌دانند و بر این باورند که تصمیم اشتباه داور وسط (بیزن حیدری) در صحنه خطای هند مدافع حریف، آن‌هم در زمانی که بازی بدون گل دنبال می‌شد همه چیز را تغییر داد، به همین دلیل از تیم‌دوری شکایت هم کردند.

البته کارشناسان دآوری نیز بر این باور بودند که یک پنالتی به سود سرخپوشان روی هند مدافع آلمینیوم گرفته نشد، اما نه توجیه مسئولان پرسپولیس می‌تواند اتفاقات و نتیجه رقم خورده در این بازی را کم‌رنگ کند و نه اشتباهات محرز دآوری! پرسپولیس بر خلاف جریان بازی گل

خورد، اما مهم، تویی بود که امیر نوری از فاصله ۴۰ متری وارد دروازه بیرونه‌اند کرد. دروازه‌بانی که انتظار می‌رفت عملکردی هوشمندانه‌تر داشته باشد، ولی دریافت گل از فاصله ۵۰،۴ متری

آگهی قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۲و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و پلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه چوب بست پلاک ۶۷ اصلی بخش ۱۶

۸۵۵فرعی بنام خاتم فرشته عنایتی هتکه لوئی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۹۲.۴۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای شیر آقا باباجانی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ این نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی اکثریت انتشار در شهرها منتشر و در روستاها، رای هیأت لصلحی تا در صورتی که مشخص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الحاق در محل تا ۲ ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت ماع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

مرتبی قائم شهر: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳

شماره آگهی: ۱۶۶۷۳۳۸

قاب

ایران

قهرمان توکوندوی جام فجر شد

سی و سومین دوره مسابقات توکوندوی بین‌المللی جام فجر آقایان با قهرمانی ایران به پایان رسید. در این مسابقات که طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته گذشته برگزار شد، نمایندگان کشورمان موفق به کسب هفت مدال طلا از هشت طلای ممکن شدند و یک نقره نیز کسب کردند. شاگردان یوسف کریمی در تیم پاکستان با کسب یک مدال طلا و یک نقره نایب‌قهرمان شدند و قزاقستان با یک مدال نقره و چهار برنز سوم شد. تیم‌های آذربایجان و پناهندگان هم با حضور در رتبه‌های چهارم و پنجم به کار خود در این رقابت‌ها پایان دادند.

ایران

فریدون حسن

باز هم این نسل طلایی!

نسل طلایی فوتبال ایران همچنان در حال رقم‌زدن نتایجی تاریخی است. ادعا کردن و کری خواندن در فوتبال امری طبیعی است، اما وقتی از حدش خارج شود و مدعی هم چیزی برای عرضه نداشته باشد، آن وقت است که باید مقابلش ایستاد و با انتقاد درست کاری کرد که متوجه شود نه‌تنها چیزی نیست که باید برای چیزی شدن تلاش هم بکند، نه اینکه یک روز فقط حرف بزند و روز دیگر عنوان کند دیگر حرف نخواهد زد.

آنچه این روزها از فوتبال دیده می‌شود، جز شکست و نتایج دور از انتظار چیز دیگری نیست. شکست‌هایی که نسل به قول خودشان طلایی فوتبال به بار می‌آورد، چیزی نیست که بتوان به سادگی از کنار آنها گذشت. اینکه ادعا کنیم نسل طلایی هستیم، اما مقصر اصلی شکست‌های فوتبال چه در رده باشگاهی و چه ملی باشیم، اصلاً قابل تحمل نیست، به‌خصوص اینکه مدعی هم باشیم و به جای عذرخواهی و قبول اشتباه عین خیالمان نباشد که با پول مردم تا اینجا رسیده‌ام و هیچ‌گلی به سر این مردم نزن‌ده‌ام. فوتبالی‌جامعت حتی زحمت یک عذرخواهی خشک و خالی را هم به خود نمی‌دهد، اما در عوض به هوادار لگد می‌اندازد و بعد پادش می‌افتد که باید عذرخواهی کند. بی‌خیال زحری که به مردم داده برای خودش خوشگذرانی می‌کند و بدتر از این دو اینکه هنوز هم خودش را آن بالا بالا می‌فرض می‌کند در چنین فضایی شکست‌ها هم همچنان ادامه دارد. ده‌ملی تمام شد، حالا نوبت به باشگاه‌ها رسیده است. تعجبی هم ندارد این فوتبال به این روند عادت کرده؛ عادت کرده که پاسخگو نباشد و عادت کرده که وقتی باید جوابگو باشد با هم با توپ پر از حرف نزنند بگوید و برای خودش دشمن فرضی تراشد!

آنچه امروز مشاهده می‌شود نتیجه سال‌ها بی‌توجهی به فوتبال است که امروز اینگونه خنثایی می‌کند. فوتبالی‌جامعت اینقدر به خود حق می‌دهد که حتی مقابل هوادار هم می‌ایستد، در حالی که پول همین هوادار را بالا می‌کشد، اما حتی حاضر به عذرخواهی هم نیست. در عوض وقتی می‌بازد خیلی راحت به خود اجازه توهین به هوادار را می‌دهد و بعد هم مدعی می‌شود که دشمن دارد و دیگر حرف نخواهد زد.

این داستان فوتبال ماست، فوتبالی با آدم‌های همیشه مدعی، فوتبالی که آدم‌هایش از برنده‌های گهگاه آن به بهترین شکل ممکن استفاده و آن را چماقی می‌کنند و بر سر همه می‌کوبند و زمان شکست هم که فرا می‌رسد با ادعای تمام به همه می‌تازند و چنان خود را تافته‌جداییافته فرض می‌کنند که هیچ‌کس حق ندارد حتی بپرسد چرا باختید؟ چرا اینگونه گل خوردید؟ یا چرا همچنان در داخل و خارج تحقیرمان می‌کنید؟ فوتبال برد و باخت دارد، در این هیچ شکی نیست، اما نوع مواجهه با این برد و باخت‌ها از همه چیز مهم‌تر است؛ اینکه ظرفیت برد را داشته باشیم و تحمل نشدنی انتقاد برای باخت را هم همین‌طور. اینکه با یک برد خود را طلایی فرض نکنیم و با شکست زمین و زمان را به‌هم ندوزیم، نکته مهمی است که در فوتبال ما تا به امروز وجود نداشته که اگر داشت امروز شاهد برخورد‌های زنده فوتبالی‌جامعت با تمام آنها که از این جماعت پاسخ می‌خواهند، نبودیم. فوتبالیست باید یاد بگیرد که مقابل هوادار فوتبال و مهم‌تر از همه تمام مردم سر به زیر باشد، چه برده و چه باخته، اما اینجا در فوتبال ایران چنین چیزی وجود ندارد. فوتبالی‌جامعت می‌بازد و عین خیالش نیست، چون می‌بیند آنها که قبل از او باید پاسخگو باشند با خیال راحت فقط می‌خندند. بنابراین تفاوتی نمی‌کند که در باشگاهش بیازد یا در تیم ملی، او همیشه و همه‌جا مدعی است. روز و با حرف زدن و ادعای اینکه نسل طلایی است و روز دیگر با اعلام اینکه حرف نمی‌زند و حتی لگد هم می‌اندازد.

آگهی مزایده عمومی (یک مرحله ای)

انعقاد قرارداد واگذاری اجاره بدون اخذ سر قطعی ساختمان رستوران مجتمع خدماتی – رفاهی (تیرپارک) سمنان (نوبت ۳)

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اسفهان سمنان در نظر دارد انعقاد قرارداد اجاره بدون اخذ سر قطعی واگذاری (بازسازی، تعمیر، نگهداری و بهره برداری) ساختمان رستوران جنب مسجد مجتمع خدماتی – رفاهی (تیرپارک) سمنان

را به شرح مشخصات ذیل و اسناد پیوسته (از طریق برگ‌گزاری مزایده عمومی (نوبت ۳)، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد ایران) www.setadiran.ir واگذار نماید.

ردیف	نام محور و محل استقرار (موضوع واگذاری)	فاصله (کیلومتری)	شماره مزایده	تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات
۱	سمنان به سرخه (رستوران مجتمع خدماتی – رفاهی و تیرپارک سمنان)	۸	۰۵۰۰۲۰۴۴۶۹۰۰۰۰۷	۱۴۰۲/۱۲/۱۹ صبح

۱- **تاریخ انتشار آگهی:** ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ از ساعت ۱۴:۰۰ بعد از ظهر.

۲- **مهلت دریافت اسناد تاریخ:** ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ ساعت ۱۴:۰۰ بعد از ظهر.

۳- **تاریخ بازدید:** ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ ساعت ۰۸:۰۰ صبح لغایت ۱۴:۰۰ بعد از ظهر.

۴- **مهلت ارسال پیشنهادات:** تا تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ ساعت ۱۴:۰۰ بعد از ظهر.

۵- **بازگشایی:** ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ ساعت ۰۸:۰۰ صبح

۶- **اعلام به برنده:** ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ ساعت ۱۴:۰۰ صبح

■ **توضیحات برگزاری مزایده:**

الف) برگزاری کلیه مراحل فرآیند مزایده عمومی مزبور صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت امکانپذیر می باشد.

ب) کلیه اطلاعات ساختمان رستوران مجتمع خدماتی – رفاهی و تیرپارک سمنان شامل مشخصات، شرایط و نحوه واگذاری در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

ج) دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی: سمنان – بلوار بسیج، کد پستی شماره ۳۵۱۹۸۲۷۶۳۱ و تلفن تماس ۰۱ – ۰۲۲۳۲۴۴۵۸۹۰

د) اطلاعات مرکز تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت: ۱۴۵۶ – ۰۲۱

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان